Siūlomos pakuotės kaina Eur su PVM
	Bendra suma Eur 12 mėn. be PVM
	Bendra suma Eur 12 mėn. su PVM

3.1
	Mikrovetės ENG nustatymui 200 μl
	Su Na citratu, turi tikti SARSTEDT stovams. Kapiliarinio kraujo paėmimui.
	2000 vnt.

0,44
	0,462
	50 Vnt.
	22,00
	23,10
	880,00
	924,00

Sutarties kaina Eur su PVM žodžiais: devyni šimtai dvidešimt keturi eurai.
Pirkėjas:                                                                                      Pardavėjas:
	Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras
Įstaigos kodas: 154278545;
Adresas: V. Kudirkos g. 1, Anykščiai